The religion of the Minors and Preachers has not
waned. New orders are perpetually springing up
" Utinam totaliter fuissent submersi."

Religion then replies by a eulogy on the Franciscans.

Jam describam paululum ordinem Minorum

Qui eontempnunt seculum et culmen honorum

Et pcram et baculum et spem metallorum,
Vestes, pedes, cingulum, sunt testes eorum.

O felix tunicula, quse crucem figuras

O miranda cordula, que celum insuras.1

O beata plantula que per vias duraa

Celica cubicula corpori procuras
Franciscus Ytalicus fuit his patronus
Vir pauper et modicus sed sanctus et bonus.
Vix est pagus unicus, vix est mundi conus

Quo non sit autenticus successorum2 sonns.

1 Mvnwims, Digby. I
- Successoris, T1.
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Stigmate quinario 1 est in carne foris

Fossus privilegio superni favoris.

The Dominicans arc described in similar language.
De Predicatoribus possem multa fari

Pleni bonis moribus sunt et Christo cari,

Accincti virtutibus, honestate clari
Vacant totis viribus verbo salutari.
Confessor" Dominicus fuit hiis fundator
Totus cvangelicus, fidei zelator,
Erat enim publicus errorum dampnator
Pro quo nunc est celicus Dei contemplator.
These are the two trumpets of the Old Testament.

The World ngain urges that the more Religion praises
her founders the more she vilifies their successors. Look

at Canons Regular, Templars, Grandimanici, Barbiferi,
Picati, Saccini, Baptistse, Cruciferi, Gillelmini, Cordati,
Jacobitse, all are going the broad road. They pray
while you sleep, retorts Religion, and endure hardships
which you shun. The discussion continues, in the
course of which Mundus remarks,

Quod si Christi cupiunt esse sectatores
Cathedras cur ambiunt et querunt honores
Jam seipsos faciunt fieri doctores
Et Raby recipiunt et scribarum mores.
Si qui Christo pauperi volunt adherere
Cur non possunt libere loculos habere8

Qui conformes fieri volunt Paulo vere
Manuali opere cur nolunt studere?

Finally Religion replies in a long speech and the
Pope decides in favour of the religious orders, who are
bidden to live in unity with and do good to the world.
Propter quod subtilius causas ponderantes
Jubemus instrictius sub scripto m andantes,

1 Hujusquo stigmata, D. 3 implcre, 1).
J Professor, D.
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Ut alter allerius onera portantes
Non sitis ulterius invicem turbantes.
Mandamus presentibus quod viri claustiales.
Informent1 in moribus viros mundiales

Qui convei-sis vicibus ut affectuales
Ministrent claustralibus victus corporales,
Nec claustrum afficiat modus* hujus rei
Wit Deus quod sentiat status Jebuzei,
Hie est ferus Goliad, hii sunt Philistei